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(11\  e DE PREV5IÓN 
SOCIAL MUNICIPAL 
DE BUCARAMANGA 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
NI. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A ABRIL 30 DE 2022 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

INGRESOS Y GASTOS PERIODO ACTUAL 
30/04/2022 

PERIODO ANTERIOR 
30/04/2021 

    

INGRESOS OPERACIONALES 1,143,231,368 1,090,981,594 
41 INGRESOS FISCALES o O 
4110 No tributarios o o 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1,143,231,368 1,090,981,594 
4428 Otras transferencias 1,143,231,368 1,090,981,594 

GASTOS OPERACIONALES 1,633,729,602 1,255,233,016 
51 ADMINISTRACION 1,466,806,264 1,088,648,724 
5101 Sueldos y salarios 207,670,648 170,474,923 
5102 Contribuciones e impuestos o 749683 
5103 Contribuciones efectivas 54,605,400 42,774,100 
5104 Aportes sobre la nomina 10,911,500 8,594,200 
5107 Prestaciones sociales 1,140,049,644 841,925,856 
5108 Gastos de personal diversos o o 
5111 Generales 31,706,072 6,200,962 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 21,863,000 17,929,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 31,551,756 31,551,756 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 31,551,756 31,551,756 
54 TRANSFERENCIAS 135,371,582 135,032,536 
5423 Otras transferencias 135,371,582 135,032,536 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 490,498,234 -164,251,422 

48 OTROS INGRESOS 542,402,660 765,743,598 
4802 Financieros 528,402,660 722,061,021 
4808 Otros ingresos ordinarios 14,000,000 43,682,577 

58 OTROS GASTOS o 
5802 Comisiones o o 
5890 Gastos diversos o o 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 542,402,660 765,743,598 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 51,904,426 601,492,176 

EDITWVIVIANA RCDRIGUEZ SOLANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T 



765,743,598 542,402,660 

51,904,426 601,492,176 

PERIODO ACTUAL 
30/04/2022 

PERIODO ANTERIOR 
30/04/2021 

CODIGO INGRESOS Y GASTOS 

INGRESOS OPERACIONALES 1,143,231,368 1,090,981,594 
41 INGRESOS FISCALES 0 0 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1,143,231,368 1,090,981,594 

GASTOS OPERACIONALES 1,633,729,602 1,255,233,016 
51 ADMINISTRACION 1,466,806,264 1,088,648,724 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 31,551,756 31,551,756 
54 TRANSFERENCIAS 135,371,582 135,032,536 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -490,498,234 -164,251,422 

48 OTROS INGRESOS 542,402,660 765,743,598 

58 OTROS GASTOS 0 o 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICO 

e 

441  tif e ME VISIÓN 
SOCIAL MUNICIPAL 
DE BUCARAMANGA 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A ABRIL 30 DE 2022 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

EDITW VIVIANA RODRIOANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T 



• CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A ABRIL 30 DE 2022 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

PERIODO 
ACTUAL 

30/04/2022 

PERIODO ANTERIOR 
30/04/2021 

CODIGO INGRESOS Y GASTOS VARIACIÓN 

INGRESOS OPERACIONALES 1,143,231,368 1,090,981,594 52,249,774 
41 INGRESOS FISCALES O O O 
4110 No tributarios O O O 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1,143,231,368 1,090,981,594 52,249,774 
4428 Otras transferencias 1,143,231,368 1,090,981,594 52,249,774 

GASTOS OPERACIONALES 1,633,729,602 1,255,233,016 378,496,586 
51 ADMINISTRACION 1,466,806,264 1,088,648,724 378,157,540 
5101 Sueldos y salarios 207,670,648 170,474,923 37,195,725 
5102 Contribuciones e impuestos 0 749683 -749683 
5103 Contribuciones efectivas 54,605,400 42,774,100 11,831,300 
5104 Aportes sobre la nomina 10,911,500 8,594,200 2,317,300 
5107 Prestaciones sociales 1,140,049,644 841,925,856 298,123,788 
5108 Gastos de personal diversos O O O 
5111 Generales 31,706,072 6,200,962 25,505,110 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 21,863,000 17,929,000 3,934,000 
53 PROV.AGOTAKDEPRECIAC.Y AMORTI 31,551,756 31,551,756 0 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 31,551,756 31,551,756 . O 
54 TRANSFERENCIAS 135,371,582 135,032,536 339,046 
5423 Otras transferencias 135,371,582 135,032,536 339,046 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 490,498,234 -164,251,422 -326,246,812 

48 OTROS INGRESOS 542,402,660 765,743,598 -223,340,937 
4802 Financieros 528,402,660 722,061,021 -193,658,360 
4808 Otros ingresos ordinarios 14,000,000 43682577 -29,682,577 

58 
5802 

OTROS GASTOS o O O 
Comisiones O O O 

5890 Gastos diversos O O O 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 542,402,660 765,743,598 -223,340,937 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 51,904,426 601,492,176 -549,587,749 

EDITH VIVIANA RODRIGaNO 
Profesional Universitario-contador 

T,P. 182829-T 
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